
Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1  1 1 2 JUSTIN TIMBERLAKE Can't Stop The Feeling! 2118 RCA/Sony 0 1 6 X
2  3 2 1 CALVIN HARRIS FEAT. RIHANNA This Is What You Came For 1703 Sony 1 1 8 X
3  2 5 9 DAVID GUETTA FEAT. ZARA LARSSON This One's For You 1578 What A Music/Parlophone/Warner -1 2 6 X
4  4 6 10 STEREOACT Der Himmel Reisst Auf 1518 Kontor/KNM 0 4 5 X
5  5 9 - FREISCHWIMMER FEAT. DIONNE BROMFIELD Ain't No Mountain High Enough (Remixes) 1445 Dusty Desert/Planet Punk/about:berlin/Polystar/Universal/UV 0 5 3 -
6  8 25 - BACKSTREET BOYS I Want It That Way (Anstandslos & Durchgeknallt Remix) 1382 Jive/Nitron/Sony 2 6 3 -
7  6 4 5 SIA FEAT. SEAN PAUL Cheap Thrills 1295 Monkey Puzzle/RCA/Sony -1 4 16 X
8  9 8 7 KUNGS VS. COOKIN' ON 3 BURNERS This Girl 1208 Kung Music/Barclay/Universal France/UV 1 7 9 X
9  7 3 3 ROBIN SCHULZ FEAT. AKON Heatwave 1085 We Play/Tonspiel/Warner -2 1 11 X

10  10 13 29 MARTIN SOLVEIG FEAT. TKAY MAIDZA Do It Right 1053 Universal/UV 0 10 5 X
11  16 - - ANDREW SPENCER & HOUSEFLY FEAT. CARO G. Dance With Me 960 Mental Madness/KNM 5 11 2 -
12  11 7 4 ARNOLD PALMER Hey There Delilah 910 Kickson/Dusty Desert/Planet Punk/KNM -1 3 8 -
13  13 17 22 PHATS & SMALL Turn Around (Hey What's Wrong With You) 829 Kontor/KNM 0 13 5 -
14  12 10 6 STEREOACT FEAT. KERSTIN OTT Die Immer Lacht 772 Toka Beatz/Kontor/KNM -2 1 47 X
15  22 - - BODYBANGERS FEAT. VICTORIA KERN All That She Wants 734 Nitron/Sony 7 15 2 -
16  23 31 37 ALLE FARBEN FEAT. YOUNOTUS Please Tell Rosie 546 Synesthesia/Sony 7 16 11 X
17  21 - - KLAAS FEAT. STEVE NOBLE Feel 544 Planet Punk/KNM 4 17 2 -
18  20 22 25 RICO BERNASCONI FEAT. MARIANNE ROSENBERG Sie Tanzt 535 Hooky/Kontor/KNM 2 18 6 -
19  19 39 - MARQUESS Toda La Noche (All Night Long) 526 Starwatch/Sony 0 19 3 -
20  17 18 17 JENNIFER LOPEZ Ain't Your Mama 509 Epic/Sony -3 14 9 X
21  14 12 13 LOONA Badam 498 Loonalicious/Watermoon/KNM/DA Music -7 12 6 -
22  15 11 8 ALAN WALKER Faded 471 MER Musikk/Sony -7 3 23 X
23  39 46 - ALAN WALKER Sing Me To Sleep 409 MER Musikk/Sony 16 23 3 X
24  27 26 28 MIKE POSNER I Took A Pill In Ibiza (SeeB Remix) 392 Island/Universal/UV 3 24 16 X
25  18 14 14 FINGER & KADEL VS. BIG DADDI Fight For Your Right 379 Mental Madness/KNM -7 14 5 -
26  29 40 - SOLION & A-CLASS Sweat (A La La La La Long) 335 Hooky/Vibes Of Life 3 26 3 -
27  36 32 36 GALANTIS No Money 330 Big Beat/Atlantic/Warner 9 26 11 X
28  45 36 71 CREW 7 & JANE VOGUE Conga 296 Andorfine/KNM 17 28 4 -
29  31 85 - CASSIANO FEAT. CASCADA Praise You 274 B1/Sony 2 29 3 -
30  50 73 - IMANY Don't Be So Shy (Filatov & Karas Remix) 272 Island/Universal/UV 20 30 3 X
31  30 21 30 DJ ANTOINE & TIMATI FEAT. GRIGORY LEPS London 270 Houseworks/Global Productions/Kontor/KNM -1 21 5 -
32  44 24 23 DEORRO FEAT. ELVIS CRESPO Bailar 266 Ultra/B1/Sony 12 23 7 -
33  24 15 11 SIGALA FEAT. JOHN NEWMAN & NILE RODGERS Give Me Your Love 265 B1/Sony -9 2 10 X
34  38 - - EMPIR3 & MONTANA BLACK FEAT. BESS WRIGHT Gonna Make You Sweat 262 Sounds United 4 34 2 -
35  37 33 35 FIFTH HARMONY FEAT. TY DOLLA $IGN Work From Home 258 Simco/Epic/Sony 2 26 16 X
36  25 29 32 THE CHAINSMOKERS FEAT. DAYA Don't Let Me Down 253 Columbia/Sony -11 25 11 X
37  28 19 20 GESTÖRT ABER GEIL & TWO MAGICS Glücklich Wie Die Kinder 235 Kontor/KNM -9 19 5 -
38  48 45 - ARMIN VAN BUUREN FEAT. BULLYSONGS Freefall 234 Armada/Kontor/KNM 10 38 3 -
39  26 37 52 MARC REASON & BIG DADDI FEAT. 49ERS Let The Sunshine In 224 ZYX -13 26 4 -
40 NEU - - - VELOZITY FEAT. SELDA Desire 220 Big Blind/Planet Punk/KNM 61 40 1 -
41  40 30 24 CHARLY LOWNOISE PRESENTS ANDOR VAN REEVEN Million Miles 210 Planet Punk/KNM -1 24 5 -
42 NEU - - - RAY KNOX Back In 1984 208 High Five/Planet Punk/KNM 59 42 1 -
43  33 23 16 ROCKSTROH Karussell 193 Rockstroh Music -10 3 10 -
44 NEU - - - MAX GIESINGER 80 Millionen 192 BMG 57 44 1 X
45  55 69 - MARTIN NORELL & AYDEN FEAT. ABERANDRE Festival 191 Pulsive/Pulsive Media/KNM 10 45 3 -
46  47 - - DEENA Mumulete 190 RCA/313 Music/Sony 1 46 2 -
47  59 - - LOST FREQUENCIES FEAT. SANDRO CAVAZZA Beautiful Life 188 Armada/Kontor/KNM 12 47 2 X
48  49 61 66 BOB SINCLAR Someone Who Needs Me 187 Spinnin Deep/Universal/UV 1 48 6 -
49 NEU - - - MARIO JOY California 186 Ultra 52 49 1 -
50 NEU - - - ALEX CORTEZ PROJEKT FEAT. CVB All I Want 184 High Five/Planet Punk/KNM 51 50 1 -

Veränderung +20 Plätze und mehr
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

51 NEU - - - DIRTY DANCERZ Sundancer (She's Like The Wind) 182 We Play/Warner 50 51 1 -
52  56 - - DAFI FEAT. MR. SHAMMI Island In The Sun 180 Universal Austria 4 52 2 -
53  46 35 39 DRAKE FEAT. WIZKID & KYLA One Dance 177 Cash Money/Motown/Universal/UV -7 35 7 X
54  42 64 - BLACTRO FEAT. STEVE MARSON Let It Go 176 Blactronic/Universal/UV -12 42 3 -
55  52 47 55 DNCE Cake By The Ocean 174 Republic/Universal/UV -3 47 6 X
56  34 78 - OTTO KNOWS FEAT. AVICII Back Where I Belong 173 Warner -22 34 3 -
57 NEU - - - SEAN FINN & L.A. H3RO We Believe 172 Nitron/Sony 44 57 1 -
58  70 48 38 COSMIC GATE Exploration Of Space (Remixes) 170 Kontor/KNM 12 29 9 -
59 NEU - - - 2 EIVISSA FEAT. EL TAPO & KERME FRESH Allez Allez! Je Veux Que Vouz Dansez 168 Sevendays 42 59 1 -
60  51 63 - DJ TIBBY Mohicans 166 Aqualoop/Believe -9 51 3 -
61  35 41 - BLAIKZ & DHSB FEAT. LEON MILLER Stars 162 Mental Madness/KNM -26 35 3 -
62  66 83 - JANIECK Feel The Love (Sam Feldt Edit) 160 Spinnin/B1/Sony 4 62 3 -
63  43 56 - PIT BAILAY & STEVE CYPRESS PRES COCO CARIBE La Bomba (Reloaded) 158 C47/A 45/KNM -20 43 3 -
64  58 90 - WOLFPACK VS. AVANCADA Go! 157 Smash The House -6 58 3 -
65  83 - - BJRN FEAT. ADAPTIV Say It Gone 156 Pro-ceed/Conaha/Roba 18 65 2 -
66  74 - - DEEP NOTES There You Are 154 Flavourbeats 8 66 2 -
67 NEU - - - DANIEL BET Follow Me 152 ZYX 34 67 1 -
68  81 - - CAROLINA MÁRQUEZ FEAT. AKON & J-RAND Oh La La La 150 Big Beef!/Tough Stuff!/KNM 13 68 2 -
69  60 43 33 YVES LAROCK Rise Up 2K16 145 Spinnin -9 19 9 -
70  85 - - SAK NOEL & SALVI FEAT. SEAN PAUL Trumpets 143 Barnaton/Universal/UV 15 69 6 -
71  67 54 79 DIMITRI VEGAS, LIKE MIKE & STEVE AOKI VS. UMMET OZCAN Melody 139 Smash The House -4 54 7 -
72  63 49 81 HIRSCHWELL Wie Die Wolken 138 RCA/Sony -9 49 4 -
73 NEU - - - RAMBA ZAMBA Only Us (U & I) 136 Icetraxx 28 73 1 -
74  41 28 18 BRYCE FEAT. EMMA DIVA Let The Music Play 135 Planet Punk/KNM -33 9 10 -
75  80 66 48 DJ BRAINSTORM Leuchtturm 134 Whitelabel 5 17 9 -
76  98 - - MEGHAN TRAINOR Me Too 132 Epic/Sony 22 76 2 X
77  68 93 - MIKE CANDYS & EVELYN Summer Dream 128 Sirup/Kontor/KNM -9 68 3 -
78  62 - - TOM PULSE & BROOKLYN BOUNCE FEAT. E-WOK Oldskool Bounce 124 Mental Madness/KNM -16 62 2 -
79  57 71 40 ERA ISTREFI Bonbon 119 Ultra/B1/Sony -22 10 14 X
80  73 52 45 JONAS BLUE FEAT. DAKOTA Fast Car 116 Virgin/EMI/Universal/UV -7 7 26 X
81 RE - 50 72 MATTN & FUTURISTIC POLAR BEARS Cafe Del Mar 2016 (Dimitri Vegas & Like MIke Edit) 115 Smash The House 20 50 8 -
82  65 82 - FELIX JAEHN VS. HITIMPULSE Cut The Cord 112 Island/Universal/UV -17 65 3 -
83  61 34 26 KLUBBINGMAN & BEATRIX DELGADO Love Message 2K16 111 Klubbstyle/Good To Go/Rough Trade -22 15 8 -
84  79 27 19 BIG DADDI & ANDREW SPENCER Ice Ice Baby 108 Mental Madness/KNM -5 2 13 -
85  88 - - ALEX M. VS. MARC VAN DAMME Waiting For The Sun 104 Mental Madness/KNM 3 85 2 -
86  96 - - TJR FEAT. CARDI B Fuck Me Up 100 Spinnin 10 86 2 -
87  77 76 68 CHEAT CODES X KRIS KROSS AMSTERDAM Sex 98 Spinnin/Universal/UV -10 42 9 X
88  76 57 75 MAFIA CLOWNS Puppetmaster 97 030 Entertainment/KNM -12 57 5 -
89 NEU - - - SUPERFREAKZ Want You So 2.0 96 Embassy One/Embassy Of Music/Zebralution 12 89 1 -
90  89 79 - AHZEE & FAYDEE Burn It Down 95 Big Beef!/Tough Stuff!/KNM -1 79 3 -
91 RE - 72 50 ALEX BLUE Summer Love 94 AMJ/Feiyr 10 50 4 -
92  69 58 64 FRANS If I Were Sorry 93 Cardiac -23 58 4 X
93  53 20 12 LOTUS FEAT. JASON DERULO, PRYSLEZZ, VEDO, STEVE JLIN Just Keep On Movin 92 Planet Punk/KNM -40 11 8 -
94  91 55 44 MOGUAI FEAT. TOM CANE You'll See Me 91 We Play/Warner -3 28 8 -
95  93 81 74 KRISS RAIZE FEAT. DAVID CELINE Turn Me On (Hold You) 90 Kontor/KNM -2 74 4 -
96  64 38 31 DEEPLOW Dancing In The Sun 88 Suprime -32 31 6 -
97  75 62 57 AXWELL^INGROSSO Dream Bigger 86 Def Jam/Universal/UV -22 45 8 -
98  32 16 15 SPENCER & ROMEZ Higher 85 Sugaspin/KNM -66 15 6 -
99 NEU - - - HARDWELL & THOMAS NEWSON 8Fifty 84 Revealed/Kontor/KNM 2 99 1 -

100 NEU - - - KEVIN WOOD & ADAM HOFER Dubbed 82 nuOn 1 100 1 -

Veränderung +20 Plätze und mehr
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1  1 2 - FREISCHWIMMER FEAT. DIONNE BROMFIELD Ain't No Mountain High Enough (Remixes) 1445 Dusty Desert/Planet Punk/about:berlin/Polystar/Universal/UV 0 1 3
2  2 13 - BACKSTREET BOYS I Want It That Way (Anstandslos & Durchgeknallt Remix) 1382 Jive/Nitron/Sony 0 2 3
3  6 - - ANDREW SPENCER & HOUSEFLY FEAT. CARO G. Dance With Me 960 Mental Madness/KNM 3 3 2
4  3 1 1 ARNOLD PALMER Hey There Delilah 910 Kickson/Dusty Desert/Planet Punk/KNM -1 1 8
5  4 6 12 PHATS & SMALL Turn Around (Hey What's Wrong With You) 829 Kontor/KNM -1 4 4
6  11 - - BODYBANGERS FEAT. VICTORIA KERN All That She Wants 734 Nitron/Sony 5 6 2
7  10 - - KLAAS FEAT. STEVE NOBLE Feel 544 Planet Punk/KNM 3 7 2
8  9 10 15 RICO BERNASCONI FEAT. MARIANNE ROSENBERG Sie Tanzt 535 Hooky/Kontor/KNM 1 8 6
9  8 21 - MARQUESS Toda La Noche (All Night Long) 526 Starwatch/Sony -1 8 3

10  5 3 4 LOONA Badam 498 Loonalicious/Watermoon/KNM/DA Music -5 3 6
11  7 4 5 FINGER & KADEL VS. BIG DADDI Fight For Your Right 379 Mental Madness/KNM -4 4 5
12  14 22 - SOLION & A-CLASS Sweat (A La La La La Long) 335 Hooky/Vibes Of Life 2 12 3
13  27 18 44 CREW 7 & JANE VOGUE Conga 296 Andorfine/KNM 14 13 4
14  16 - - CASSIANO FEAT. CASCADA Praise You 274 B1/Sony 2 14 2
15  15 9 18 DJ ANTOINE & TIMATI FEAT. GRIGORY LEPS London 270 Houseworks/Global Productions/Kontor/KNM 0 9 5
16  26 12 13 DEORRO FEAT. ELVIS CRESPO Bailar 266 Ultra/B1/Sony 10 12 5
17  21 - - EMPIR3 & MONTANA BLACK FEAT. BESS WRIGHT Gonna Make You Sweat 262 Sounds United 4 17 2
18  13 7 10 GESTÖRT ABER GEIL & TWO MAGICS Glücklich Wie Die Kinder 235 Kontor/KNM -5 7 5
19  29 27 - ARMIN VAN BUUREN FEAT. BULLYSONGS Freefall 234 Armada/Kontor/KNM 10 19 3
20  12 19 32 MARC REASON & BIG DADDI FEAT. 49ERS Let The Sunshine In 224 ZYX -8 12 4
21 NEU - - - VELOZITY FEAT. SELDA Desire 220 Big Blind/Planet Punk/KNM 30 21 1
22  22 16 14 CHARLY LOWNOISE PRESENTS ANDOR VAN REEVEN Million Miles 210 Planet Punk/KNM 0 14 5
23 NEU - - - RAY KNOX Back In 1984 208 High Five/Planet Punk/KNM 28 23 1
24  18 11 7 ROCKSTROH Karussell 193 Rockstroh Music -6 1 10
25  34 46 - MARTIN NORELL & AYDEN FEAT. ABERANDRE Festival 191 Pulsive/Pulsive Media/KNM 9 25 3
26  28 - - DEENA Mumulete 190 RCA/313 Music/Sony 2 26 2
27  30 39 42 BOB SINCLAR Someone Who Needs Me 187 Spinnin Deep/Universal/UV 3 27 5
28 NEU - - - MARIO JOY California 186 Ultra 23 28 1
29 NEU - - - ALEX CORTEZ PROJEKT FEAT. CVB All I Want 184 High Five/Planet Punk/KNM 22 29 1
30 NEU - - - DIRTY DANCERZ Sundancer (She's Like The Wind) 182 We Play/Warner 21 30 1
31  35 - - DAFI FEAT. MR. SHAMMI Island In The Sun 180 Universal Austria 4 31 2
32  24 42 - BLACTRO FEAT. STEVE MARSON Let It Go 176 Blactronic/Universal/UV -8 24 3
33  19 - - OTTO KNOWS FEAT. AVICII Back Where I Belong 173 Warner -14 19 2
34 NEU - - - SEAN FINN & L.A. H3RO We Believe 172 Nitron/Sony 17 34 1
35  46 29 22 COSMIC GATE Exploration Of Space (Remixes) 170 Kontor/KNM 11 18 8
36 NEU - - - 2 EIVISSA FEAT. EL TAPO & KERME FRESH Allez Allez! Je Veux Que Vouz Dansez 168 Sevendays 15 36 1
37  31 41 - DJ TIBBY Mohicans 166 Aqualoop/Believe -6 31 3
38  20 23 - BLAIKZ & DHSB FEAT. LEON MILLER Stars 162 Mental Madness/KNM -18 20 3
39  43 - - JANIECK Feel The Love (Sam Feldt Edit) 160 Spinnin/B1/Sony 4 39 2
40  25 35 - PIT BAILAY & STEVE CYPRESS PRES COCO CARIBE La Bomba (Reloaded) 158 C47/A 45/KNM -15 25 3
41  36 - - WOLFPACK VS. AVANCADA Go! 157 Smash The House -5 36 2
42 NEU - - - BJRN FEAT. ADAPTIV Say It Gone 156 Pro-ceed/Conaha/Roba 9 42 1
43  49 - - DEEP NOTES There You Are 154 Flavourbeats 6 43 2
44 NEU - - - DANIEL BET Follow Me 152 ZYX 7 44 1
45 NEU - - - CAROLINA MÁRQUEZ FEAT. AKON & J-RAND Oh La La La 150 Big Beef!/Tough Stuff!/KNM 6 45 1
46  37 25 20 YVES LAROCK Rise Up 2K16 145 Spinnin -9 10 9
47 RE - - - SAK NOEL & SALVI FEAT. SEAN PAUL Trumpets 143 Barnaton/Universal/UV 4 44 3
48  44 33 - DIMITRI VEGAS, LIKE MIKE & STEVE AOKI VS. UMMET OZCAN Melody 139 Smash The House -4 33 4
49  40 30 - HIRSCHWELL Wie Die Wolken 138 RCA/Sony -9 30 3
50 NEU - - - RAMBA ZAMBA Only Us (U & I) 136 Icetraxx 1 50 1
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Die Reihenfolge ergibt sich aus den DDP Top 100.
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DDP HOT 50
Für die DDP HOT 50 werden nur Titel berücksichtigt, die sich bis zum Abschluß der Erhebung nicht in den Verkaufscharts platzieren konnten. 
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel
Top 100 Top 100

1 1 JUSTIN TIMBERLAKE Can't Stop The Feeling! 1 1 JUSTIN TIMBERLAKE Can't Stop The Feeling!
2 5 FREISCHWIMMER FEAT. DIONNE BROMFIELD Ain't No Mountain High Enough (Remixes) 2 2 CALVIN HARRIS FEAT. RIHANNA This Is What You Came For
3 2 CALVIN HARRIS FEAT. RIHANNA This Is What You Came For 3 6 BACKSTREET BOYS I Want It That Way (Anstandslos & Durchgeknallt Remix)

4 3 DAVID GUETTA FEAT. ZARA LARSSON This One's For You 4 5 FREISCHWIMMER FEAT. DIONNE BROMFIELD Ain't No Mountain High Enough (Remixes)

5 12 ARNOLD PALMER Hey There Delilah 5 3 DAVID GUETTA FEAT. ZARA LARSSON This One's For You
6 11 ANDREW SPENCER & HOUSEFLY FEAT. CARO G. Dance With Me 6 8 KUNGS VS. COOKIN' ON 3 BURNERS This Girl
7 7 SIA FEAT. SEAN PAUL Cheap Thrills 7 4 STEREOACT Der Himmel Reisst Auf
8 4 STEREOACT Der Himmel Reisst Auf 8 7 SIA FEAT. SEAN PAUL Cheap Thrills
9 8 KUNGS VS. COOKIN' ON 3 BURNERS This Girl 9 9 ROBIN SCHULZ FEAT. AKON Heatwave

10 6 BACKSTREET BOYS I Want It That Way (Anstandslos & Durchgeknallt Remix) 10 10 MARTIN SOLVEIG FEAT. TKAY MAIDZA Do It Right
11 17 KLAAS FEAT. STEVE NOBLE Feel 11 13 PHATS & SMALL Turn Around (Hey What's Wrong With You) 

12 9 ROBIN SCHULZ FEAT. AKON Heatwave 12 15 BODYBANGERS FEAT. VICTORIA KERN All That She Wants
13 13 PHATS & SMALL Turn Around (Hey What's Wrong With You) 13 11 ANDREW SPENCER & HOUSEFLY FEAT. CARO G. Dance With Me
14 14 STEREOACT FEAT. KERSTIN OTT Die Immer Lacht 14 34 EMPIR3 & MONTANA BLACK FEAT. BESS WRIGHT Gonna Make You Sweat
15 20 JENNIFER LOPEZ Ain't Your Mama 15 12 ARNOLD PALMER Hey There Delilah
16 10 MARTIN SOLVEIG FEAT. TKAY MAIDZA Do It Right 16 20 JENNIFER LOPEZ Ain't Your Mama
17 21 LOONA Badam 17 19 MARQUESS Toda La Noche (All Night Long)
18 15 BODYBANGERS FEAT. VICTORIA KERN All That She Wants 18 17 KLAAS FEAT. STEVE NOBLE Feel
19 19 MARQUESS Toda La Noche (All Night Long) 19 24 MIKE POSNER I Took A Pill In Ibiza (SeeB Remix)
20 40 VELOZITY FEAT. SELDA Desire 20 16 ALLE FARBEN FEAT. YOUNOTUS Please Tell Rosie

Platz Platz Interpret Titel
Top 100

1 1 JUSTIN TIMBERLAKE Can't Stop The Feeling!
2 2 CALVIN HARRIS FEAT. RIHANNA This Is What You Came For
3 5 FREISCHWIMMER FEAT. DIONNE BROMFIELD Ain't No Mountain High Enough (Remixes)

4 3 DAVID GUETTA FEAT. ZARA LARSSON This One's For You
5 6 BACKSTREET BOYS I Want It That Way (Anstandslos & Durchgeknallt Remix)

6 7 SIA FEAT. SEAN PAUL Cheap Thrills
7 4 STEREOACT Der Himmel Reisst Auf
8 10 MARTIN SOLVEIG FEAT. TKAY MAIDZA Do It Right
9 11 ANDREW SPENCER & HOUSEFLY FEAT. CARO G. Dance With Me

10 8 KUNGS VS. COOKIN' ON 3 BURNERS This Girl
11 9 ROBIN SCHULZ FEAT. AKON Heatwave
12 15 BODYBANGERS FEAT. VICTORIA KERN All That She Wants
13 12 ARNOLD PALMER Hey There Delilah
14 21 LOONA Badam
15 30 IMANY Don't Be So Shy (Filatov & Karas Remix)

16 17 KLAAS FEAT. STEVE NOBLE Feel
17 25 FINGER & KADEL VS. BIG DADDI Fight For Your Right
18 57 SEAN FINN & L.A. H3RO We Believe
19 19 MARQUESS Toda La Noche (All Night Long)
20 14 STEREOACT FEAT. KERSTIN OTT Die Immer Lacht

DDP REGIONAL CHARTS
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel
Top 100 Top 100

1 1 JUSTIN TIMBERLAKE Can't Stop The Feeling! 1 4 STEREOACT Der Himmel Reisst Auf
2 2 CALVIN HARRIS FEAT. RIHANNA This Is What You Came For 2 1 JUSTIN TIMBERLAKE Can't Stop The Feeling!
3 7 SIA FEAT. SEAN PAUL Cheap Thrills 3 2 CALVIN HARRIS FEAT. RIHANNA This Is What You Came For
4 3 DAVID GUETTA FEAT. ZARA LARSSON This One's For You 4 3 DAVID GUETTA FEAT. ZARA LARSSON This One's For You
5 4 STEREOACT Der Himmel Reisst Auf 5 5 FREISCHWIMMER FEAT. DIONNE BROMFIELD Ain't No Mountain High Enough (Remixes)

6 5 FREISCHWIMMER FEAT. DIONNE BROMFIELD Ain't No Mountain High Enough (Remixes) 6 8 KUNGS VS. COOKIN' ON 3 BURNERS This Girl
7 9 ROBIN SCHULZ FEAT. AKON Heatwave 7 6 BACKSTREET BOYS I Want It That Way (Anstandslos & Durchgeknallt Remix)

8 6 BACKSTREET BOYS I Want It That Way (Anstandslos & Durchgeknallt Remix) 8 7 SIA FEAT. SEAN PAUL Cheap Thrills
9 12 ARNOLD PALMER Hey There Delilah 9 10 MARTIN SOLVEIG FEAT. TKAY MAIDZA Do It Right

10 8 KUNGS VS. COOKIN' ON 3 BURNERS This Girl 10 18 RICO BERNASCONI FEAT. MARIANNE ROSENBERG Sie Tanzt
11 11 ANDREW SPENCER & HOUSEFLY FEAT. CARO G. Dance With Me 11 14 STEREOACT FEAT. KERSTIN OTT Die Immer Lacht
12 10 MARTIN SOLVEIG FEAT. TKAY MAIDZA Do It Right 12 16 ALLE FARBEN FEAT. YOUNOTUS Please Tell Rosie
13 13 PHATS & SMALL Turn Around (Hey What's Wrong With You) 13 23 ALAN WALKER Sing Me To Sleep
14 14 STEREOACT FEAT. KERSTIN OTT Die Immer Lacht 14 15 BODYBANGERS FEAT. VICTORIA KERN All That She Wants
15 15 BODYBANGERS FEAT. VICTORIA KERN All That She Wants 15 9 ROBIN SCHULZ FEAT. AKON Heatwave
16 19 MARQUESS Toda La Noche (All Night Long) 16 13 PHATS & SMALL Turn Around (Hey What's Wrong With You) 
17 86 TJR FEAT. CARDI B Fuck Me Up 17 47 LOST FREQUENCIES FEAT. SANDRO CAVAZZA Beautiful Life
18 25 FINGER & KADEL VS. BIG DADDI Fight For Your Right 18 37 GESTÖRT ABER GEIL & TWO MAGICS Glücklich Wie Die Kinder
19 22 ALAN WALKER Faded 19 77 MIKE CANDYS & EVELYN Summer Dream
20 21 LOONA Badam 20 22 ALAN WALKER Faded

Platz Platz Interpret Titel
Top 100

1 4 STEREOACT Der Himmel Reisst Auf
2 6 BACKSTREET BOYS I Want It That Way (Anstandslos & Durchgeknallt Remix)

3 1 JUSTIN TIMBERLAKE Can't Stop The Feeling!
4 14 STEREOACT FEAT. KERSTIN OTT Die Immer Lacht
5 7 SIA FEAT. SEAN PAUL Cheap Thrills
6 10 MARTIN SOLVEIG FEAT. TKAY MAIDZA Do It Right
7 3 DAVID GUETTA FEAT. ZARA LARSSON This One's For You
8 5 FREISCHWIMMER FEAT. DIONNE BROMFIELD Ain't No Mountain High Enough (Remixes)

9 2 CALVIN HARRIS FEAT. RIHANNA This Is What You Came For
10 8 KUNGS VS. COOKIN' ON 3 BURNERS This Girl
11 13 PHATS & SMALL Turn Around (Hey What's Wrong With You) 

12 9 ROBIN SCHULZ FEAT. AKON Heatwave
13 18 RICO BERNASCONI FEAT. MARIANNE ROSENBERG Sie Tanzt
14 22 ALAN WALKER Faded
15 11 ANDREW SPENCER & HOUSEFLY FEAT. CARO G. Dance With Me
16 43 ROCKSTROH Karussell
17 23 ALAN WALKER Sing Me To Sleep
18 25 FINGER & KADEL VS. BIG DADDI Fight For Your Right
19 20 JENNIFER LOPEZ Ain't Your Mama
20 - MURANO MEETS TOKA Take It Or Leave It
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